МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«/А *ШЫ, 2022 года №-# г# кщр

г. Иркутск

О признании утратившим силу приказа министерства сельского хозяйства
Иркутской области от 21 августа 2019 года № 66-мпр

В соответствии с Положением о министерстве сельского хозяйства
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской
области от 29 декабря 2009 года № 389/168-пп, руководствуясь статьей 21
Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившим силу приказ министерства сельского
хозяйства Иркутской области от 21 августа 2019 года № 66-мпр «Об
утверждении требований к закупаемым министерством сельского хозяйства
Иркутской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг)».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр сельского хозяйства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru